
CAMPO 2

CAMPO 1
19,90 mq

CAMPATE 1-2-3
VECCHI LOCULI - n. 72

7

14

6

DEPOSITO
H=280 cm
13,30 mq

13

5

12

4

5

3

4

10

2

CIMITERO FRAZ. ODECLA

SUP. LORDA 678 mq
INGRESSO

9

1

2

2

1

8

1

1

3

3

CAMPO 3

4

C
A

M
PO

 5

11

5

6

6

7

8

2

9

CAMERA MORTUARIA

13,70 mq
H=268 cm

2

10

4

3

11

5

C
A

M
PO

 4

42,05 m
q

4

12

7

4

6

14

7

6

CAMPATE 4-5-6
NUOVI LOCULI - n. 72

56,65 mq

5

6

3

5

13

C
A

M
PO

 6

21

3

C
A

PPELLA

1

botola ossario com
une

tavola

oggetto aggiornamentidata

scala tavola

10/2024

Q.00

LEGENDA

CONTATORE

TERRA

POZZETTO ISPEZIONABILE

QUADRO ELETTRICO

LINEA 24 V

LINEA 220 V

DISEGNO ELETTRICO LAMPADE VOTIVE CIMITERO DI ODECLA - MALONNO

Q
.1

CONTATORE ENEL

Q.2 UTENZE COMUNALE

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA DI BRESCIA

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI MALONNO

AutoCAD SHX Text
CIMITERO DI ODECLA


	Fogli e viste
	Layout3


